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ת"פ 19039/03/14 – מדינת ישראל נגד אוקסנה שוטשוילי

ת"פ 19039-03-14
01 נובמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל
המאשימה

נ ג ד
אוקסנה שוטשוילי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליפז סימני

הנאשמת - בעצמה ובא כוחו עו"ד - סמיון וינשטיין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתיק זה תלויים ועומדים כנגד הנאשמת שני מאסרי מותנים מחויבי הפעלה וכל התחייבויות בסכומים גבוהים. היא עצמה
מטופלת בילדה נכה הנזקק לפרוטזה, מסייעת לאביה החולה ולאמה. מתקשה למצוא עבודה. מצבה הנפשי אף הוא

לא קל.

היא נזקקת לכוחות נפש כדי להתמודד עם חיי היום יום.

בשלב מסוים ניתקה קשר עם שירות המבחן והובהר לה שהיא צפויה למאסר בכלא אם לא תשוב ותשתף פעולה בהליך
הטיפולי.

האפשרות היחידה הינה כי תשתף פעולה ובסופו של יום תישא מאסר בעבודות שירות.

יצוין, כי נתקבלה חוות דעת ממונה לדיון הקודם שמצאה כשירה לשאת המאסר מיום 15.11.15. הואיל והנאשמת
הסכימה לשוב ולשתף פעולה עם שירות המבחן הדיון דחה להיום לקבלת תסקיר משלים ועל מנת שהממונה ימציא

מועד רחוק יותר. משום מה הממונה המליץ על אותו מועד, 15.11.15.
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מהתסקיר עולה כי הנאשמת פנתה למרכז למניעת אלימות, אך סירבו לקבלה ללא הפניה של שירות המבחן. התייצבה
בשירות המבחן ללא תיאום, ולכן לא יכלו לקבלה. בהמשך נקבע לה מועד אחר, שבוטל עקב מחלה של קצינת המבחן,

שנמצאת גם היום בחופשת מחלה.

בנסיבות אלה צוין אם הנאשמת תביע מוטיבציה להמשך טיפול במרכז ותשלום עם העובדה שיהיה עליה לשאת מאסר
בעבודות שירות בעתיד, יסכימו לתת לה ניסיון טיפולי נוסף ומבקשים דחיה של 4 חודשים.

מצבה הכלכלי של הנאשמת הוא רע, שכן קיבלה התראה לסילוק חוב לעמיגור בסך של 1,135 ₪ אחרת תפונה
מהדירה.

כזכור, אביה רכש עבורה רכב ששוויה עולה על 40,000 ₪ ולכן על פי קריטריונים של המל"ל היא לא זכאית לקבלת
סיוע. אילו הייתה יכולה הייתה מוכרת את הרכב, אולם רשומים עליו עיקולים רבים ולכן היא נמצאת במלכוד שגרם לכך

שלמרות מצבה הכלכלי הקשה ביותר, איננה מקבלת עזר.

מוצע לה לפנות ללשכה לסיוע משפטי על מנת שיסייעו לה מול עמיגור ומול המל"ל. הנאשמת מודעת לכך שעליה
לשתף פעולה עם שירות המבחן לטובתה, והתביעה הסכימה בנסיבות אלה, שהדיון ידחה למספר חודשים.

לאור האמור, הטיעונים לעונש ידחו ליום 2.3.16 שעה 9:00.

הממונה ימציא מועד חדש בהתאם להחלטתי מיום 24.9.15.

במועד זה שירות המבחן ימציאו תסקיר משלים והממונה ימציא מועד לתחילת עבודות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן ולממונה על עבודות השירות.

במידה ושוב לא תשתף פעולה עם שירות המבחן, שירות המבחן ידווחו לבית המשפט לצורך הקדמת הדיון.

מוצע לשירות המבחן לבחון העברת תיקה של הנאשמת לקצינת מבחן אחרת, כדי למנוע דחיות נוספות, לאור
דרישת המרכז למניעת אלימות כתנאי לטפול לקבל הפניה משירות המבחן.

הנאשמת מוזהרת כי אם לא תתייצב לדיון, יוצא צו להבאתה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על כל המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.
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רובין לביא , שופטת בכירה
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